
PRICE LIST 2025/26

> 11:30 1 day 2 days 3 days 4 days 5 days 6 + 7 days + 1 day

ALPIN SKI – SNOWBOARD

Economy ★★★★ € 17 € 24 € 46 € 66 € 85 € 102 € 117 € 13
Advanced ★★★★★ € 21 € 30 € 58 € 83 € 107 € 130 € 151 € 19
Premium ★★★★★★ € 26 € 36 € 70 € 101 € 128 € 152 € 174 € 21
VIP € 35 € 48 € 89 € 127 € 163 € 194 € 221 € 24
Ski Kids < 140 cm € 8 € 13 € 24 € 33 € 42 € 49 € 56 € 7
Ski Junior Racing – Snowboard Kids <138 cm € 14 € 20 € 39 € 56 € 71 € 84 € 96 € 11

Economy & Boots Standard ★★★★ € 25 € 35 € 67 € 96 € 123 € 147 € 169 € 19
Advanced & Boots Standard ★★★★★ € 29 € 41 € 79 € 113 € 145 € 175 € 203 € 25
Ski Kids < 140 cm & Boots < 39 € 12 € 20 € 37 € 52 € 66 € 78 € 89 € 11

€ 18 € 27 € 52 € 75 € 95 € 113 € 129 € 15

BOOTS

Standard + Snowboard € 8 € 11 € 21 € 30 € 38 € 45 € 52 € 6
Top + Snowboard Step on ★★★★★ € 11 € 15 € 26 € 36 € 46 € 56 € 65 € 9
Kids < 39 € 4 € 7 € 13 € 19 € 24 € 29 € 33 € 4

OPTIONALS

Helmet / Googles / Poles € 4 € 5 € 10 € 14 € 18 € 22 € 25 € 3
Helmet Visor € 10 € 12 € 24 € 34 € 44 € 52 € 60 € 7
Protectors € 5 € 7 € 13 € 19 € 24 € 29 € 33 € 4

SPECIALS

Schlitten, Slitte, Sledge € 8 € 10 € 18 € 24 € 30 € 35 € 40 € 5
Snowbike  -  Buggy € 15 € 20 € 34 € 48 € 60 € 72 € 84 € 10
Set Tourenski, Sci alpinismo, Touring ski € 45 € 84 € 119 € 153 € 186 € 216 € 28
Schneeschuhe, Ciaspole, Snowshoe € 15 € 26 € 36 € 46 € 56 € 65 € 9

SET ALPIN SKI – SNOWBOARD & BOOTS

Snowboard Kids <138cm & Boots Kids <36

Skistöcke inkludiert und Helm kostenlos bis 14 Jahre bei Skimiete. 
Die Bindungseinstellung laut ISO-Normen ist im Mietpreis inbegriffen

Schutzgebühr gegen Bruch und Diebstahl + 10% des Mietpreises 
(25% Selbstbeteiligung)

Bastoncini inclusi e casco gratuido fino a 14 anni a chi noleggia sci.
Casco gratis fino a 14 Il fisso di regolazione attachi a norma ISO è 

compreso nel prezzo di noleggio.
Rischio furto e rottura + 10% del valore noleggio (franchigia 25%)

Ski poles includet and free helmet until 14 years for those who rent 
skis.

The binding setting to be effected to ISO standards is included in the 
rent price

Risk Coverage + 10% of the rental cost (25 % franchising fee)
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